
 
 

UCHWAŁA NR LIII/537/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/401/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego Oddział w Pruszkowie, Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Michałowice, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/401/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Michałowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

”§ 5 Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczycieli według poniższej tabeli: 

L.p.  Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja  Miesięcznie w złotych:  

1  
Przedszkola:  
1) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie  
2) wicedyrektor przedszkola  

 
do 1 800 
do 1100 

2  

Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów:  
1) dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:  
a) od 17 do 25 oddziałów  
b) od 26 do 35 oddziałów  
c) od 36 i więcej oddziałów  
2) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół)  
3) kierownik świetlicy szkolnej  

 
 

do 2 200  
do 2 400 
do 2 800 
do 1 500  

do 600 

3  Doradca metodyczny/nauczyciel konsultant  do 300  
4  Wychowawca klasy  500  
5  Opiekun stażu  150  
6 Mentor 150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 2323



2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków na dodatek motywacyjny dla nauczycieli stanowi 12% kwoty przeznaczonej na 
wynagrodzenia zasadnicze tych nauczycieli z wyłączeniem dyrektorów, wicedyrektorów szkół 
i kierowników świetlic. Rada Gminy Michałowice upoważnia Wójta do utworzenia wydzielonego funduszu 
na dodatki motywacyjne dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół i kierowników świetlic.”; 

3) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego zastępstwa, niezależnie od rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych, realizowanych w ramach doraźnego zastępstwa, ustala się w sposób 
określony w ust. 1.„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3 , który wchodzi w życie 
27 lutego 2023 r. i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T11:10:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




